CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

GAB. DA VEREADORA LÊDA MARIA ROCHA ARAÚJO CHAVES

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº. ______ / 2022.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal – Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

Implantação de dois (02) Guard Rail tanto do lado direito como também

do lado esquerdo de acesso a entrada do Condomínio das Águas e a

Prainha do Candeeiro.

Justificativa – Considerando que neste local há dois (02) buracos com mi

nação de água, e as duas laterais sem proteção, solicita – se que seja

viabilizado a os Guard Rail de proteção neste local, com o objetivo de

evitar acidentes mais graves.

.

Sala das Sessões, em 20 de outubro de 2022.

Leda Maria Rocha Araújo Chaves

- Vereadora